1288,29 April. 

(Han, Hof- und Staatsarchiv Wien: Limites Imperij versus Galliam, 
Abſchriftenbuch Nro. 70. 

Rudolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus. | Vniuersis 
sacri Romani imperii et precipue diocesis | Virdunensis fidelibus gra- 
tiam suam et omne bonum. | Honorabilis vir primicerius eoclesie Virdu- 
nensis, | qui sede uacante Virdunensi custos et guardiator | castrorum 

existit et episcopatus Virdunensis, per nobilem | virum de Albo monte 

nostre serenitati cum affectu commen- | dabili demonstrauit: videlicet 
quod rex Francise, regni sui | metis et terminis non contentus, ciuite- 
tem Virdunensem | et diocesim cum quibusdam locis alijs conuicinis 
suis | finibus et iurisdietioni nititur applicare; gratia cuius | deuotionis, 
et fidei plenitudinem discreti viri supra- | dicti primicerij sinceriter com- 
mendantes et quia | deus super excelsa sublimior nos ad imperiale | so- 
lium sublimauit, vt membra Romani imperij | suo corpori firmiter adhe- 

reant indecisa, supra- | dietum negotium ad instantiam predicti primi- 
cerij | honorebili viro Anselmo de Porregia canonico Leo- | diensi et 
strenuis viris Hartmanno de Razenhu- | sen et Eberhardo de Lantsperg 
militibus, fidelibus nostris, | commisimus efficaciter inquirendum, qui, 
diligenti | et studiosa indagine edocta ueritate, nostram sereni- | tatem 
lnculentius informabunt. Datum Kiburg, | iijj Kalendas Maij, regni nos- 
tri anno decimo quinto. 

2. 

1289, 12 Weinmonat. 

(Dafelbft Nro. 71.) 
Rudolfus dei gratia Romanorum rex semper | augustus. Vniuersis 

sscri Bomani imperij fidelibus, presentes | litteras inspecturis, gratiam 
suam et omne bonum. Relatibus | multorum crebra fama et multorum 
querimonia ad serenitatis | nostre certitudinaliter peruenit auditum, 

quod illustris | rex Francie terram et partes nostras et sacri Romani im- 

perij | subintrauit, veurpando dinersimodo sibi bona, iura, | obuentiones 
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et possessiones in eisdem; nos autem huiusmodi | relationis, fame et que- 
rimonie, ne quicquam minus prouide facere | videremur, certitudinem 

‚ omnimodam habere volentes, ad episcopatum | Virdunensem viros pro- 
uidos et discretos, clericos et laicos, de quorum | industria, constantia et 
puritate fidei obtinuimus confidentiam | plenissimam, misimus qui facti 
huiusmodi inquirerent veritatem. | Qui cum, inquisitione clare et ma- 
ture oompleta et in publics | instrumenta redacta, se nostris conspecti- 
bus obtulissent, relatibus, .| fame et querimonie supradictis veritatem 
omnimodam inuenimus | suffragari. Vnde nolentes, vt dicta inquisitio 
facte obliuioni | daretur, sed perpetus in memoria haberetur, ipsam in- 
quisitionem | huic littere annezam approbamus, et testimonio | presen- 
tium confirmamus. Datum Argentine, iiij Idus Octobris, | indietione iij, 
anno domini MP, cc®, ootogesimo nono, regni vero nostri | anno septimo 
decimo.